PLAKA-SOLUTIONS.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve uw Leviat agentschap te contacteren.
België : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
Frankrijk : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Pagina 1 van 1
PLAKA dBREAK - ISOMUR PK L
Akoestische oplegging voor lichte wanden (tot 0,1 MPa)
REF 12.04.05 - Versie V01 - 18/08/2020

Rek bij breuk ISO 37 > 70%
Brandklasse  M3
Chemische weerstand
Bestendig tegen water en vele zuren en basen ; chemisch neutraal ; UV-
bestendig
Dimensies
Code
Breedte
[mm]
Dikte
[mm]
Lengte
[m]
Gewicht
[kg/m]
HUISOMURPKL05100 100
5 2
0,25
HUISOMURPKL05150 150 0,38
HUISOMURPKL10080 80
10 6
0,40
HUISOMURPKL10100 100 0,50
HUISOMURPKL10150 150 0,75
HUISOMURPKL10200 200 1,00